СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.11.2011 № 13
п. Заводской

Об определении мест, в которых
в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения
родителей или лиц их заменяющих

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Определить следующие территории, где запрещено нахождение детей в ночное время без
родителей или лиц их заменяющих:

- сельские клубы в п. Заводской, с. Нельмач, д. Прокоп,
- остановки в д. Прокоп , п. Заводской,
- детская площадка в п. Заводской и площадка около школы и магазина «Паладин» в с. Нельмач.

Глава поселения Л.В Савельева